
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в постановление  

Администрации муниципального образования  

«Инзенский район» от 29.12.2020 № 1164 

«О создании Муниципального центра управления региона 

муниципального образования «Инзенский район» 

 

 

 В связи с произошедшими кадровыми изменениями, п о с т а н о в л я ю :    

 1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального 

образования «Инзенский район» от 29.12.2020 № 1164 «О создании 

Муниципального центра управления региона муниципального образования 

«Инзенский район», изложив приложение №2 в новой редакции 

(прилагается). 

          2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

  

Глава Администрации района                       А.И. Макаров 

 

 

 

 

 

 

 

 
Улицкая А.В. 

8(84241)2-52-38 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
25 мая  2022  г.                                                               №475 

                                    экз._ 



Приложение  

к постановлению Администрации  

МО «Инзенский район»   

от_________№_______ 

                                                                           

Приложение № 2 

                         к постановлению Администрации  

               МО «Инзенский район» 

                                                                                         от 29.12.2020 № 1164 

 

СТРУКТУРА МЦУР  

 

№ 

п/

п 

ФИО Должность Роль в проектном 

офисе МЦУР 

1. Вишнякова С.Г. Первый заместитель Главы 

Администрации района – 

начальник Управления финансов 

района 

Руководитель 

МЦУР 

2. Ключников С.В. Первый заместитель Главы 

Администрации района 

Руководитель 

отраслевых блоков 

«Жилищно-

коммунальное 

хозяйство», 

«Энергетика», 

«Дороги», 

«Транспорт»   

3. Смолкина Е.Г.  Заместитель Главы 

Администрации района  

Руководитель 

отраслевых блоков 

«Образование», 

«Социальная 

политика» 

4. Канаков С.А. Главный эколог Администрации 

района 

Руководитель 

отраслевых блоков 

«Твёрдые 

коммунальные 

отходы», 

«Экология» 

5. Кузнецова О.В. Руководитель аппарата 

Администрации района  

Руководитель 

отраслевого блока 

«Государственные 

и муниципальные 

услуги» 

6. Улицкая А.В. Начальник отдела общественных 

коммуникаций и работы с 

гражданским обществом 

Администрации района  

Ответственный за 

информирование 

                                               _______________________ 

 
 


